
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.Nr.

820
810
987
210

1
8

888
372
993
162
65
53

150
31
5

261
48
26

716
46

105
75

191
111
18
39
71
66

211
67
28
68
54
60
27
98
74

258
666
81
45
69
83

Name

MANUEL WUCHER
DOMINIK WUCHER
STEFAN MOLNAR
CHRISTIAN HILBE
DIETMAR THÖNY
JOHN LUDESCHER
RONNIE LÜCHINGER
GERALD GEIGER
WAYNE SCHNEIDER
ENRICO FRÖHLE
CRISTOPH GOTTWALD
MARTIN STOFF
DANIEL BUSCHOR
MICHAEL TIRLER
WALTER ZÜND
WERNER HAGSPIEL
ALBIN VIELHABER
HANSUELI KELLER
ARPAD MOLNAR
MARTIN BUTTAZONI
ROMESH ZIEGLER
EMANUEL STROLZ
LUKAS BECK
JÜRGEN KLAMMER
MARTIN GREITER
ALFRED PUNGG
CHRISTIAN SOKOLL
STEFAN AUER
REINHOLD ERHART
MARTIN RÜDISSER
MANUEL MEUSBURGER
STEFAN WALSER
MICHAEL KOHLER
EMIL GALEHR
REINHARD BAYER
NORBERT LERCHSTER
MARTIN LERCHER
GERLOT ERNSTSON
OTTO KARL NUSSBAUMER
GREGOR WUCHER
SACHA BUNER
BERNHARD KIENER
SVEN CAPELLI

Wohnort

6900 Möggers
6900 Möggers
6850 Dornbirn
6850 Dornbirn
6850 Dornbirn
6832 Röthis
9462 Montlingen
6863 Egg
6890 Lustenau
6835 Muntlix
86872 Scherstetten
6881 Mellau
9450 Lüchingen
6850 Dornbirn
9451 Kriessern
6933 Doren
6060 Hall in Tirol
8588 Zihlschlacht
6850 Dornbirn
6800 Feldkirch
7220 Schiers
6752 Dalaas

6800 Feldkirch
6912 Hörbranz
6300 Wörgl
6911 Lochau
6780 Schruns
6723 Blons

6912 Hörbranz
6800 Feldkirch
6850 Dornbirn
6713 Ludesch
6800 Feldkirch
6800 Feldkirch
6800 Feldkirch

6952 Sibratsgfäl
6900 Möggers
8605 Gutenswil
6800 Feldkirch
6714 Nüziders

Marke

Kawasaki 450 / 4T
Kawasaki 450 / 4T
KTM 250 / 2T
KTM 350 / 4T
KTM 350 / 4T
KTM 450 / 4T
Yamaha 450 / 4T
Kawasaki 250 / 4T
Kawasaki 450 / 4T
Kawasaki 450 / 4T
Suzuki 450 / 2T
Kawasaki 450 / 4T
Honda 450 / 4T
Honda 450 / 4T
Yamaha 450 / 4T
Honda 450 / 4T
KTM
Yamaha 450 / 4T
KTM 350 / 4T
Husaberg 300 / 2T
KTM 350 / 4T
Husqvarna 310 / 4T
KTM EXC 300ccm / 2T
Suzuki 450 / 2T
KTM 300 / 2T
Honda 450 / 4T
KTM 300 / 2T
Husaberg 570 / 4T
Honda 450 / 4T

KTM 250 / 2T
Husaberg 450 / 4T
Suzuki 450 / 2T
KTM 510 / 4T
Husaberg 450 / 4T
KTM 200 / 2T
KTM 450 / 4T

Suzuki 450 / 2T
Kawasaki 450 / 4T
KTM 350 / 4T
Husaberg 390 / 4T
KTM 250 / 2T

Runden

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
1

Gesamtzeit

14:43.389
15:10.960
15:16.402
15:19.299
15:20.126
15:22.102
15:23.462
15:25.928
15:28.274
15:30.823
15:33.495
15:40.405
15:47.832
15:55.429
15:56.000
15:57.622
16:08.347
16:15.460
16:31.552
14:45.185
14:46.325
14:48.157
14:56.846
14:59.809
15:02.797
15:09.463
15:12.608
15:37.614
15:39.453
15:39.582
15:42.270
15:43.679
15:52.155
15:52.683
15:54.554
15:54.847
16:02.972
16:03.328
16:04.925
16:18.656
14:47.347
14:53.796
1:50.458

Diff.

27.571
33.013
35.910
36.737
38.713
40.073
42.539
44.885
47.434
50.106
57.016

1:04.443
1:12.040
1:12.611
1:14.233
1:24.958
1:32.071
1:48.163
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
9 Runden

Beste Zeit.

1:25.611
1:27.185
1:28.982
1:29.229
1:29.918
1:29.476
1:28.488
1:29.452
1:26.718
1:29.450
1:30.323
1:29.664
1:32.149
1:32.061
1:33.885
1:33.349
1:33.074
1:34.744
1:31.424
1:35.207
1:35.779
1:35.366
1:35.978
1:36.507
1:37.183
1:37.091
1:39.681
1:41.270
1:40.325
1:40.595
1:39.985
1:40.403
1:41.390
1:42.670
1:42.549
1:40.477
1:43.886
1:42.677
1:42.809
1:43.588
1:46.468
1:46.428
1:41.575

Bemerkung

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

27.571

Avg. Speed

65.203

Best Lap Tm

1:25.611

Best Spd

67.281

Best Lap by

820 - MANUEL WUCHER
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SAM_Zeitmessung

MX Feldkirch

Clubsport 250ccm

2. LAUF [R]

Rennen (13:00 und 1 Runden) started at 14:28:05

Montikel 1.600 Km

01.07.2012 14:45

Schweizerischer Auto- und
Motorradfahrer- Verband


